ETC

Microsoft Power Automate (Flow) und PowerApps

Fundierte Grundkenntnisse dank praxisnahem Training

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-ID: FLPAPP

Das nehmen Sie mit

Dieses Training gibt eine Einflihrung in Microsoft Flow, das als Tool entwickelt wurde, das nicht
nur die verschiedenen Office 365-Produkte miteinander verknipft, sondern darliber hinaus
auch mit vielen anderen Systemen kommunizieren kann. Sie lernen das Gestalten von Workflows

auf Basis von Ausl&sern, Aktionen und Bedingungen.

Dieser Training gibt ebenso einen Uberblick tiber die Einsatzgebiete von PowerApps. Die
Teilnehmer*innen lernen das Erzeugen, Testen und Veroffentlichen von PowerApps mit einer

Fulle an verschiedenen Datenquellen.

Nach Abschluss dieses Trainings haben die Teilnehmer*innen Wissen zu folgenden

Themenbereichen aufgebaut:

. Flow Logik

. Integration

. mobile App

. Verwaltung und Wartung

. Branding und Media

« PowerApps Steuerelemente
. Datenquellen und Logik

. PowerApp-Integration

« Verwaltung und Wartung von PowerApps

Sie haben Fragen? R, +4315331777-0 & info@etc.at @ Modecenterstrale 22, 1030 Wien
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Zielgruppen

« alle Office 365-Benutzer*innen, die ihre bestehenden Geschdéftsprozesse optimieren oder neu

gestalten mochten

« sowohl an Einsteiger*innen, die datenbasierte, mobile Apps bauen méchten als auch an
erfahrenere Office 365-Benutzer*innen, die mehr Uber die Integration von PowerApps in

SharePoint und Teams wissen méchten
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Termine & Optionen

Datum

16.12.2024-18.12.2024
16.12.2024-18.12.2024
16.12.2024-18.12.2024
16.12.2024-18.12.2024
20.01.2025-22.01.2025
20.01.2025-22.01.2025
20.01.2025-22.01.2025
20.01.2025-22.01.2025
10.03.2025-12.03.2025
10.03.2025-12.03.2025
01.04.2025-03.04.2025
01.04.2025-03.04.2025
05.05.2025-07.05.2025
05.05.2025-07.05.2025
05.05.2025-07.05.2025
05.05.2025-07.05.2025
05.05.2025-07.05.2025
05.05.2025-07.05.2025
16.06.2025-18.06.2025
16.06.2025-18.06.2025
16.06.2025-18.06.2025
16.06.2025-18.06.2025
16.06.2025-18.06.2025
16.06.2025-18.06.2025
01.09.2025-03.09.2025
01.09.2025-03.09.2025
01.09.2025-03.09.2025
01.09.2025-03.09.2025
01.09.2025-03.09.2025
01.09.2025-03.09.2025
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Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

Ort

Wien

Wien

Raaba

Raaba

Raaba

Raaba

Wien

Wien

Wien

Wien

Wien

Wien

Raaba

Raaba
Attnang-Puchheim
Attnang-Puchheim
Wien

Wien

Raaba

Raaba
Attnang-Puchheim
Attnang-Puchheim
Wien

Wien

Raaba

Raaba
Attnang-Puchheim
Attnang-Puchheim
Wien

Wien

Angebot

Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)

Trainingspreis (Online)

¥ info@etc.at @ Modecenterstrale 22, 1030 Wien
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Preis

€1.522,-
€1.522,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
€ 2.030,-
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Datum Dauer Ort Angebot Preis

20.10.2025-22.10.2025 3 Tage Wien Trainingspreis (Vor Ort) € 2.030,-
20.10.2025-22.10.2025 3Tage Wien Trainingspreis (Online) € 2.030,-
15.12.2025-17.12.2025 3Tage Raaba Trainingspreis (Vor Ort) € 2.030,-
15.12.2025-17.12.2025 3 Tage Raaba Trainingspreis (Online) € 2.030,-
15.12.2025-17.12.2025 3 Tage Attnang-Puchheim Trainingspreis (Vor Ort) € 2.030,-
15.12.2025-17.12.2025 3Tage Attnang-Puchheim Trainingspreis (Online) € 2.030,-
15.12.2025-17.12.2025 3Tage Wien Trainingspreis (Vor Ort) € 2.030,-
15.12.2025-17.12.2025 3Tage Wien Trainingspreis (Online) € 2.030,-
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